日本臨床腫瘍学会 会員各位

「医療ニーズの高い医療機器等の早期導入要望に関する意見募集」のお知らせ

日本臨床腫瘍学会
理事長 田村 和夫

保険委員会
委員長 古瀬 純司

平素より本学会保険委員会の活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。
厚生労働省より、「医療ニーズの高い医療機器等の早期導入要望に関する意見募集」の

依頼がありました。

◆厚生労働省 HP 関連ページ URL

http://www.mhlw.go.jp/topics/2011/04/tp0428-1.html
※要望書の雛形がダウンロードできます

上記案件について、本学会からの要望を取りまとめたいと存じます。
要望等ございましたら、本学会事務局までメールでご連絡をお願い申し上げます。

要望等提出先：

日本臨床腫瘍学会事務局 E-mail： jsmo@jsmo.or.jp
提出締切：2011 年 6 月末日

以上、よろしくお願い申し上げます。

http://www.mhlw.go.jp/topics/2011/04/tp0428-1.html